Guayaquil, 15 de noviembre de 2010

Señor **Roberto Andrés Allú Gallardo** Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme notificarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de **ECUATORIANA DE EQUIPOS Y REPUESTOS EYR S.A.** celebrada el día de hoy, resolvió elegirlo **Gerente General** de la compañía por el periodo de cinco años, con las facultades y limitaciones constantes en su Estatuto Social, entre las que figura la de representar legalmente a la compañía, judicial y extrajudicialmente, de manera individual, de conformidad con los Artículos Diecisiete y Dieciocho, literal b), de dicho Estatuto.

ECUATORIANA DE EQUIPOS Y REPUESTOS EYR S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada el 22 de Octubre de dos mil diez, ante el Doctor Alberto Bobadilla Bodero, Notario Cuarto del Cantón Guayaquil, e inscrita el 10 de noviembre del mismo año en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, de fojas 120.544 a la 120.576, número 21.519.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Kayin Secaira Kuffó

Secretaria AD Hoc de la Junta

Guayaguil, 15 de noviembre de 2010

Acepto desempeñar el cargo de <u>Gerente General</u> de **ECUATORIANA DE EQUIPOS Y REPUESTOS EYR S.A.**, para el cual he sido elegido según el nombramiento que antecede.

Røberto Apdrés Allú Gallardo

C.C. # 0911239168

NUMERO DE REPERTORIO: 58,976 FECHA DE REPERTORIO: 23/Nov/2010 HORA DE REPERTORIO: 10:43

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Noviembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ECUATORIANA DE EQUIPOS Y REPUESTOS EYR S.A., a favor de ROBERTO ANDRES ALLU GALLARDO, a foja 125.113, Registro Mercantil número 22.331.

ORDEN: 58976

Mannania.

A HAMMANIAN A

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA